



SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL

Pregão Eletrônico Nº 00015/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.304.614/0001-10 - FACILITA SERVICOS VENDAS E ASSISTENCIA TECNICA AGROINDU

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	UNIDADE	1845	R\$ 403,0000	R\$ 743.535,0000

Marca: KITS DE IRRIGAÇÃO

Fabricante: Facilita

Modelo / Versão: KITS DE IRRIGAÇÃO kit facil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KITS DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO, por gravidade, cobertura de área de 500m² (quinhentos metros quadrados) sistema de filtragem, tubos, conexões e demais ferramentas necessárias para a montagem do sistema. Espaçamento entre os ramais: 1,30 metros, espaçamento entre gotejadores: 0,30 metros, cobertura de área de 500m² (quinhentos metros quadrados). tubos gotejadores específicos para trabalho em baixa pressão de 1,5 a 4,0 m.c.a., mínimo de 400 metros lineares; sistema de filtragem e conexões para ligação à caixa d`água; tubos, conexões e demais ferramentas necessárias para a montagem do sistema inclusos, incluindo a linha principal, linhas de distribuição e linhas de aplicação. Adaptador roscável c/ anel para caixa d`água - tigre Registro plástico macho x fêmea DN 3/4"- tigre Filtro Plástico DN 3/4" - azul Joelho PVC rosca fêmea 90º DN 3/4" - tigre Adaptador PE agropecuário DN 25 x 3/4" - tigre Tubo PELBD PN 60 DN 25 mm - amanco Joelho PE agropecuário DN 25 mm - asperjato Conector inicial de linha 12 mm - implebras Tubo gotejador - naandanjain Topdrip Cap PVC rosca DN 3/4" - tigre Conector Final de linha p/ tubo got. 12 mm - implebras Fita veda rosca 18 x 25 - amanco

2	ACESSÓRIOS E FERRAGENS ESPECIAIS PARA MANGUEIRAS, CANOS ETUBOS	UNIDADE	615	R\$ 403,0000	R\$ 247.845,0000
---	--	---------	-----	--------------	------------------

Marca: KITS DE IRRIGAÇÃO

Fabricante: Facilita

Modelo / Versão: KITS DE IRRIGAÇÃO kit facil

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KITS DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO, por gravidade, cobertura de área de 500m² (quinhentos metros quadrados) sistema de filtragem, tubos, conexões e demais ferramentas necessárias para a montagem do sistema. KITS DE IRRIGAÇÃO POR GOTEJAMENTO, por gravidade, cobertura de área de 500m² (quinhentos metros quadrados) sistema de filtragem, tubos, conexões e demais ferramentas necessárias para a montagem do sistema. Espaçamento entre os ramais: 1,30 metros, espaçamento entre gotejadores: 0,30 metros, cobertura de área de 500m² (quinhentos metros quadrados). tubos gotejadores específicos para trabalho em baixa pressão de 1,5 a 4,0 m.c.a., mínimo de 400 metros lineares; sistema de filtragem e conexões para ligação à caixa d`água; tubos, conexões e demais ferramentas necessárias para a montagem do sistema inclusos, incluindo a linha principal, linhas de distribuição e linhas de aplicação. Adaptador roscável c/ anel para caixa d`água - tigre Registro plástico macho x fêmea DN 3/4"- tigre Filtro Plástico DN 3/4" - azul Joelho PVC rosca fêmea 90º DN 3/4" - tigre Adaptador PE agropecuário DN 25 x 3/4" - tigre Tubo PELBD PN 60 DN 25 mm - amanco Joelho PE agropecuário DN 25 mm - asperjato Conector inicial de linha 12 mm - implebras Tubo gotejador - naandanjain Topdrip Cap PVC rosca DN 3/4" - tigre Conector Final de linha p/ tubo got. 12 mm - implebras Fita veda rosca 18 x 25 - amanco

Total do Fornecedor: R\$ 991.380,0000

91.967.067/0001-55 - BAKOF PLASTICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BLOCO PLÁSTICO	UNIDADE	923	R\$ 954,9000	R\$ 881.372,7000

Marca: Bakof

Fabricante: Bakof

Modelo / Versão: 5.000 Litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXAS D`ÁGUA, confeccionada em polietileno (plástico azul), plástico reforçado em fibra de vidro (PRFV), ou material similar, capacidade volumétrica mínima: 5.000 litros, com tampa. Prazo de validade da proposta: 60 dias; Prazo de entrega: 60 dias e garantia de no mínimo 12 meses.

Total do Fornecedor: R\$ 881.372,7000

Valor Global da Ata: R\$ 1.872.752,7000



Voltar